·/ f衤 ˉ

i丨
'乃 ?乡1冫

各课题承担单位及课题负责人:

根据最新文件浙财预 (⒛13)65号 《浙江省财经厅关于

印发 〈浙江省省级预算单位课题研究项目经费预算管理办法〉

的通知》,⒛ 1茌年度涉台委托调研课题费的拨付只能按课题

研究项目经费中的
“
劳务费
”
项目进行,“受托方单位应提

供正式发票 (不鱼括往来款收据、非经营性收款收据),并

有正式合同或协议
”
。

据此,请 协助完成以下 2项 内容,谢 谢。

1、在收到课题协议书 (一式二份)后 ,根 据协议书乙

方单位盖章确认,并 回寄。

2、课题承担单位开具正式发票,发 票背后印有接收课

题劳务费拨付的学校账号及开户银行,发 票抬头填
“
浙江省

台办
”
,项 目填

“
课题费
”
,金 额为一等奖 5000元 ,二 等奖

4000元 ,三 等奖 3000元 。我办财务无法向个人账户转账,

见谅。

我处在收到盖章协议书后将尽快支付课题费用。

(联 系 人 :陈 欣 ,联 系 电 话 :0571工 87053890,收 件 地

址:杭 州市体育场路匆8号 地勘大楼新楼813室 浙江省台办调

研 处 ,邮 编 :310007)

\
滥
卩

癫
》

\
艹

餐
\
￠

/
/
'

丶

冫
￠

F
l
l
I
卜

/

浙江省人民玫府台湾事务办公室

省台办⒛14年 度涉台委托调研课题结题证明   |

课题类型:委 托课题

课题名称:

《台湾创业家到浙江省创业案例研究》

负责人: 朱 沛

承接单位:温 州大学城市学院

主要参与者:朱 沛、林国钧、侯凤雄、欧必胜

课题研究起止日期:⒛ 14年 4月
一⒛14年 11月

鉴定结果:二 等奖

本课题经审核准予立项并结题,特 此证明。

浙江省人民政府台湾事务办公室

甲方:浙 江省人民政府台湾事务办公室

乙方:温 州大学

为更好地完成⒛14年 度涉台委托调研课题
,甲乙双方协议如下:

1、乙方必须按甲方要求认真完成甲方委托的 《台湾
创业家到浙

江省创业案例研究》课题,并 接受甲方指导;

2、乙方应在 ⒛14年 11月 底前完成委托调研课题
,其 研究报告

一式八份、成果要报
一式两份连同电子版刻录光盘

一并交给甲方;

3、根据《浙江省人民政府台湾事务办公室课题管
理办法》和《关

于公布 ⒛14年 度涉台委托调研课题预立项的函
》(浙政台函 (⒛14)

19号 ),甲 方根据专家评审结果支付相应费用,对 未按
要求完成研究

任务的预立项课题以及专家认定成果质量未能
纳入等次的,取消立项

资格,不 予支付费用;

4、 课题成果所有权归乙方所有,但 甲方拥有成果
使用权。

此协议
一式二份,甲 乙双方各执

一份。

甲方:浙 江彳

乙方:温

办事务
∷一

∷〓
〓
∷

〓〓∷〓
〓
一一

·

·则
耀

簟鬟

躞蠛鐾龌蠛麈躔饔躔 》鲟鲵轰

浙政台函 (2015)10号

关于公布⒛⒕年度涉台委托
灏研课题

评审结果的函

各委托课题承接单位:

经省台办组织专家评审,下 列
19项 ⒛14年 度涉台委托

调研预立项课题通过评审,现
正式Vll为立项课题并结题;另

6项 鉴定为不合格,不 予立项。现将
通过立项课题评审等次

情况函告如下:

浙台海洋渔业竟争力比较研究201409

邓启明

宁波大学台湾研究中心
影响台湾银行业入驻浙江的主要

因

叠聱重属

厶湾
“
创新前瞻科技

”
产业化进程研究:因

局、因应与借鉴
201424

台州职业技术学唳大陆赴台学生思想政治现状与对
策呀
究

浙江大学城市学疃浙台两地小微金融合作对策建议201403

两岸大交流背景下台湾民众的
“
浙江印象

”

温州大学城市学疃台湾创业家到浙江省创业案例
研究

201414

201423 浙台高职教育交流与成果探衤
石/l\不刂

浙江工业职业技术学院

三

等

奖

201417 现阶段台湾青年的
“
国家认同
”
Ⅱ;

郭伟展

浙江工贸职业技术学院

201402

“一国两制
”
理论与实践模式Ⅱ之∴i子认识

——基于做台湾人民工作的思△

潘 雨

浙江大学城市学院

201茌 19
后 EσA时 期借力会展业促进汀|∴ 贸合作

的对策研究

杨 林

金华职业技术学院

201415 浙台文化产业合作之对策研究
欧必胜

温州大学城市学院

201406 大陆因应台湾要求加入TPP的 对△走议
陈 岩

宁波大学

201416
台湾地区 2014年

“
六都
”
选情分析与选举

结果预测

钟振忠

浙江工贸职业技术学院

201413
浙江海洋战略性新兴产业吸引台籍人才的现

状与对策研究

杨 光

浙江万里学院

201411 浙台文化产品贸易纠纷解决机制研究
梁美英

浙江财经大学东方学院

201茌 01
政治环境对浙台经贸合作发展的影响——基

于合成控制法的实证、案例与对策研究

文雁兵

浙江大学经济学院

201425
后 ECFA时 代中美日安全关系中的台湾问题

研究

夏远永

浙江水利水电学院

201418
浙台两地高职院校合作交流成效分析——基

于
“
青春飞扬 书香两岸

”
案例分析

杨 艳

金华职业技术学院

请各委托课题承接单位通知并协助课题负责人根据我

|办 理结题手续。

∶亠
i∷

  。

办课题管理要求,

汀

、公室江皱褰舆唯浙

jⅡ
《轩
℃∷⒘】乇⒛"⒛⒐联(联系人:陈 欣,联 系电话及传·真:∷∷g

系地址:杭 州市体育场路碉8号 地勘大楼新楼813室 浙江省台

办调研处,邮 编:31OO07)

裎鹬鹬蹑躐龉躔鹬禹鹬蹰
— 2—

盼
督
φ

斗

灭

汁
扪

ˇ

勰
齑
球

茳

苒

墨

沣

鉴
茳
>
疖
鬯
钸

盼
&
滔

串

凇

瞠

〓

泽

国
盘

〓

苜

淤
h

一〓
阳卜卩"
r
ˉ
·

r
∞∞
0
∞0
"
~
ο№°
°
臼
冖
∞
°

蚓
削
刈
副
剿
一
酣
`
'
一
”
姆

象
沣
萤
薄
丬
泪
伞
母
嗳
违

驷

四
※
蔡

/

廴
`
甯
热

亩

~
'
⌒弧
孙
ˇ

>
耶
a
瞰
斌
醣
漭
薛

〓洛
氵

濑
茳
紧
啷

崧

泅

>

窈
畲

目
亩
鎏
瞰
丶

J
`
灬一°
·
Φ
μ

∞
ˇ
∞
∞
Φ
‘
Φ
0

斗
熬
盼
鬯
抄

$
酞喻

亠冷
'̌

房
半
濉
滟
鬯
爵
燕
弊
'

睬
Η
嗡
啪
迕
毒
涵
惑
阴
日
辨
醇
串
洫
≯
球
¤
冷
η
⌒鉴
球
愠
分
建
ˇ

⌒〓
s
蕉
圈
星

°
瑟
况
u
∞

拱
醛

濠

陬

睡

踏

「

匕

巨

阝

r
g
宝

睫

腹

F
阝

I
丨

l
丨

丨

l
l
丨

l

絷

"
ω  亻

泳 营露
晗

一

蹿

器

R
曾

卜
.
概

爸

器

♀

一̌
'
`

J
~
一

〓∷

〓繁

茸
珈
耳
鎏

刀
" 3
潜
灿
甘
菲
虫

一κ
冖
冖
°
·
ο
μ

淞

潜

盼

鬯

'。

卜 ~̈ ,~̌
¨ ^

黄 遣 营錾 羁 巍 搀 豌 芥

【

"F

佟 端 勾锸刂 (rERHJNn1N。 卜 扫 Q占9311uuù讶 o4

榀 炔 穸 笃 圩 ($vsTL"N◇ ∴

3t· ltJ扌::i::;:|∶匕;̀ g

|i亠 J(cAR⒊ Nu沔 BER):

ε28288‖ 琅#浓器亲瑟泓ss C
lt丿 ij夕 jl I;tc:id s妒

|‘ 】圩i、(eN.‘ 狲1c!),J1

l ∷ li‘
|ssuL llANκ ); Ⅱ Ⅱ~! |i"|{i

估 h丨 卜 贽 刑 fc食 R。 fV+lL9。 Ⅱ iⅢ Ⅱ !

白 饭 朋 (ExPIŘ )l02'z¤

Ⅱ喘F打贽掀驷乞l
攒 挺 叮 (汛 丿lH N。 ):

旆 水 讠 t rR点挂 N。 卜 。 L,V刂 ro2

围fql-其樾机种
总 ;丨 "Ol Ht卜

RHB 1】 sLs⊥
全 敝 (nHOvNTj∶  R"⒔ n$s】

}、 ;1卜 ∫1(1ε 丿:讶 B7uJr3‘ ∫sLθ qCnu

|。l⒈ 人 龆 {芍 (εARDHQLDFR N"“ fJ;

iiR ε 丿ilJ PEI

ll l:人 签 g(c冉 狩DHuLBL泔 sI⒔ "nIVRL)

{∷∷ 丨 Ⅱ Ⅱi|∶ⅡⅡ↑艹Ⅱ ∶IⅡ1F1.

∷△0铧 ,|,'l· ∷∷ J"⒒ |

.Ⅱ Ⅱi卩i|∷ ∫"“  if0∴ ∷| {Ⅱ ∷ Ⅱ  iⅡ
|r|l∫

|∷
|△ Ⅱ IⅡ ∷乍忄  、 Iη 9,lⅡ ,阜 ∷Ⅱ 虹 ÷ V

-  - ˉ

X¨

-~-      X ~~  ˉ

 ~ ˉ

|郫
|

|粼

栾

啐

c
安

ˇ
幸

皿

岿

0
ω
№
№
∞
聆
锎
ω

醛
浔
搏

昌
蹄
拙
ˇ

宙渖:革良d1谷λ:索良仝当宀〉兮̌(钵蒸)寐 |髋

一、准各材料

1、代开发票申请表 (学校盖章)

2、温州大学组织代码证复印件 (学校盖章)

3、合同原件 (税务校验后归还)

4、合同复印件 (学校盖章)

三、学校事务

1、发票记账联需交给计财处用于经费入账

2、完税证经何景辉签字后报销。

3、联系人:何 景辉 弼 36拟

踯

习原件、                    t需6、校对无误后取回合厅

肋4

讠玄矸钅分次̀
5、发票开具后校对发票信息,主要是对方蛊位名塑、发票内容和发

票金额是否正确

猁解彳

5、付款证明 (如果合同涉及分期付款的,需 对方单位在付款证明上

盖章)

二、开票流程

l、每月最后两天国税不办理开票业务

刂△、鹿城区国税局 (吴桥路国税大楼)

业务
”

二楼办事大厅取号,选
“
综合

3、在叫号窗口递交材料,说 明代开发票

4、根据完税证金额用公务卡刷卡扣税款,

销使用

并取刷卡小票以备日后报